
- 67 - 

 

佐野市人権問題・男女共同参画に  

関する市民意識調査 

ご協力のお礼とご回答のお願い  

拝啓 晩秋の候、市民の皆様にはますますご清祥の

こととお喜び申し上げます。  

先日、郵便にてお送りしました「佐野市人権問題・

男女共同参画に関する市民意識調査」にお忙しい中

ご協力いただき、誠にありがとうございました。  

お寄せいただいた回答は、今後のまちづくりを進め

る上での貴重な資料として活用させていただきま

す。 

なお、もしまだご回答をいただいていない場合は、

恐縮ですが、１１月９日（金）までにご返送くださ

いますよう、重ねてご協力をお願い申し上げます。

敬具 

 


